UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:              Quảng Ngãi, ngày  03 tháng 11 năm 2020

V/v rà soát nội dung bàn giao

nhiệm vụ Chủ tịch UBND tỉnh

Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 5167/UBND-

NC ngày 23/10/2020 về việc chuẩn bị nội dung bàn giao nhiệm vụ Chủ tịch UBND

tỉnh, Ban Dân tộc tỉnh đã rà soát các nội dung về công tác dân tộc cần lãnh đạo UBND

tỉnh quan tâm, tiếp tục chỉ đạo trong thời gian tới. Theo đó, nội dung do Ban Dân tộc

tỉnh tham mưu đề xuất có nhiệm vụ “xây dựng Đề án tổng thể phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030”. Nội dung này

Ban Dân tộc tỉnh đã báo cáo tại văn bản số 556/BC-BDT ngày 30/9/2020 (Có Báo cáo

kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2020-11-03T15:49:15+0700

		2020-11-03T15:49:15+0700